



WeWeb ApS

Pibesvanevej 5
8544 Mørke
CVR-nr. 36917784

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2020

Henrik Højgaard Jensen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WeWeb ApS

Pibesvanevej 5

8544 Mørke

CVR-nr.: 36917784

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Højgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde anpartar i associerede virksomheder og øvrige værdipapirer, samt yde IT-konsulentbistand og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et overskud på 13 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.594)	7.946
Personaleomkostninger	1	0	(210)
Driftsresultat		(11.594)	7.736
Andre finansielle indtægter		37.955	1.787
Andre finansielle omkostninger		(10.816)	(6.878)
Resultat før skat		15.545	2.645
Skat af årets resultat	2	(3.459)	(758)
Årets resultat		12.086	1.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.086	1.887
Resultatdisponering		12.086	1.887

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		207.000	207.000
Finansielle aktiver	3	207.000	207.000
Anlægsaktiver		207.000	207.000
Andre tilgodehavender		100	2.233
Tilgodehavende selskabsskat		0	130
Tilgodehavender		100	2.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.770	91.696
Værdipapirer og kapitalandele		59.770	91.696
Likvide beholdninger		94	66
Omsætningsaktiver		59.964	94.125
Aktiver		266.964	301.125

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		150.411	138.325
Egenkapital		200.411	188.325
Bankgæld		50.116	100.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.000	0
Skyldig selskabsskat		3.459	741
Anden gæld		4.978	8.035
Kortfristede gældsforpligtelser		66.553	112.800
Gældsforpligtelser		66.553	112.800
Passiver		266.964	301.125

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	138.325	188.325
Årets resultat	0	12.086	12.086
Egenkapital ultimo	50.000	150.411	200.411

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Andre personalemkostninger	0	210
	0	210
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	3.459	758
	3.459	758

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	207.000
Kostpris ultimo	207.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	207.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
My Best Book ApS	Lystrup	ApS	42,0	7.746.370	4.574.669
Julemandens Hilsen ApS	Lystrup	ApS	40,0	330.987	283.987
